



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Engtoftegård ApS

Vestre Gade 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 41 34 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

---

**Ilan Vilandt Shabtai**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engtoftegård ApS Vestre Gade 32 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 41 34 26
	Stiftet: 15. marts 2018
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ilan Vilandt Shabtai, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	VILANDT SHABTAI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og cateringvirksomhed, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.317.541 kr. mod 6.674.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.065.780 kr. mod 1.216.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 339.108 kr., nemlig fra 1.367.444 kr. til 1.028.336 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.317.541</b>	<b>6.674.150</b>
1 Personaleomkostninger	-6.647.697	-4.868.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.382	-205.672
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.569.462</b>	<b>1.600.386</b>
Andre finansielle indtægter	85.096	2.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374	-5.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.654.184</b>	<b>1.597.377</b>
3 Skat af årets resultat	-588.404	-380.490
<b>Årets resultat</b>	<b>2.065.780</b>	<b>1.216.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-434.220	-483.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.065.780</b>	<b>1.216.887</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.246	305.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.246</u>	<u>305.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.246</u></b>	<b><u>305.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.783	58.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.525	2.031.524
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	149.144	0
Andre tilgodehavender	237.160	97.231
Tilgodehavender i alt	<u>3.048.612</u>	<u>2.186.907</u>
Likvide beholdninger	<u>1.028.337</u>	<u>1.367.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.076.949</u></b>	<b><u>3.554.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.282.195</u></b>	<b><u>3.859.979</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	222.538	656.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.772.538</u></b>	<b><u>2.406.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.040	263.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.972	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	600.006	380.490
Anden gæld	486.639	809.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.657</u>	<u>1.453.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.509.657</u></b>	<b><u>1.453.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.282.195</u></b>	<b><u>3.859.979</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	656.758	1.700.000	2.406.758
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.220	2.500.000	2.065.780
	<b>50.000</b>	<b>222.538</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.772.538</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.450.258	4.542.391
Pensioner	422.274	286.728
Andre omkostninger til social sikring	111.242	91.280
Personaleomkostninger i øvrigt	-336.077	-52.307
	<b>6.647.697</b>	<b>4.868.092</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	374	5.122
	<b>374</b>	<b>5.122</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	600.006	380.490
Regulering af tidligere års skat	-11.602	0
	<b>588.404</b>	<b>380.490</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.530.024	1.530.024
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.530.024</b>	<b>1.530.024</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.224.396	-1.018.724
Årets afskrivninger	-100.382	-205.672
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.324.778</b>	<b>-1.224.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>205.246</b>	<b>305.628</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed overfor ejer af restauranten stillet en anfordringsgaranti på 150.000 kr. jf. forpagtningsaftalen.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restleasing 8 mdr. af kr. 2.524 i alt kr. 20.192.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedrørende Restaurant Engtoftegård ApS. Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel. Den årlige forpagtningsudgift udgør 300 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VILANDT SHABTAI Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.